
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksoberliga - Herren 30 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Eintracht Frankfurt II 7 7:0 51:12 107:29 747:425
2 Höchster THC 7 6:1 47:16 100:40 720:451
3 Zeilsheimer TC 7 4:3 34:29 73:63 559:524
4 SW Frankfurt II 7 3:4 32:31 72:65 578:548
5 TC Eschersheim 7 3:4 26:37 60:83 578:666
6 TSG Nordwest 7 3:4 25:38 54:87 527:701
7 SV Oberrad 7 2:5 27:36 60:77 520:568
8 SC SaFo Ffm II 7 0:7 10:53 27:109 382:728

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 TC Eschersheim

SC SaFo Ffm II
SV Oberrad
Eintracht Frankfurt II

TSG Nordwest
Höchster THC
Zeilsheimer TC
SW Frankfurt II

7:2
2:7
9:0
6:3

So. 16.05.2004 Zeilsheimer TC
Höchster THC
TSG Nordwest
SW Frankfurt II

Eintracht Frankfurt II
SV Oberrad
SC SaFo Ffm II
TC Eschersheim

2:7
8:1
6:3
5:4

So. 23.05.2004 SC SaFo Ffm II
SV Oberrad
Eintracht Frankfurt II
Zeilsheimer TC

TC Eschersheim
TSG Nordwest
Höchster THC
SW Frankfurt II

3:6
4:5
6:3
6:3

So. 06.06.2004 Höchster THC
TSG Nordwest
TC Eschersheim
SW Frankfurt II

Zeilsheimer TC
Eintracht Frankfurt II
SV Oberrad
SC SaFo Ffm II

7:2
3:6
6:3
9:0

So. 20.06.2004 Zeilsheimer TC
SV Oberrad
Eintracht Frankfurt II
Höchster THC

TSG Nordwest
SC SaFo Ffm II
TC Eschersheim
SW Frankfurt II

7:2
7:2
8:1
6:3

So. 27.06.2004 TSG Nordwest
TC Eschersheim
SC SaFo Ffm II
SW Frankfurt II

Höchster THC
Zeilsheimer TC
Eintracht Frankfurt II
SV Oberrad

1:8
1:8
0:9
6:3

So. 04.07.2004 Zeilsheimer TC
Höchster THC
Eintracht Frankfurt II
TSG Nordwest

SC SaFo Ffm II
TC Eschersheim
SV Oberrad
SW Frankfurt II

9:0
8:1
9:0
6:3

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 02:12 | Seite 1


