

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksoberliga - Herren 30 Gr.1

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Eintracht Frankfurt II	7	7:0	51:12	107:29	747:425
2	Höchster THC	7	6:1	47:16	100:40	720:451
3	Zeilsheimer TC	7	4:3	34:29	73:63	559:524
4	SW Frankfurt II	7	3:4	32:31	72:65	578:548
5	TC Eschersheim	7	3:4	26:37	60:83	578:666
6	TSG Nordwest	7	3:4	25:38	54:87	527:701
7	SV Oberrad	7	2:5	27:36	60:77	520:568
▼ 8	SC SaFo Ffm II	7	0:7	10:53	27:109	382:728



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	TC Eschersheim	TSG Nordwest	7:2
	SC SaFo Ffm II	Höchster THC	2:7
	SV Oberrad	Zeilsheimer TC	9:0
	Eintracht Frankfurt II	SW Frankfurt II	6:3
So. 16.05.2004	Zeilsheimer TC	Eintracht Frankfurt II	2:7
	Höchster THC	SV Oberrad	8:1
	TSG Nordwest	SC SaFo Ffm II	6:3
	SW Frankfurt II	TC Eschersheim	5:4
So. 23.05.2004	SC SaFo Ffm II	TC Eschersheim	3:6
	SV Oberrad	TSG Nordwest	4:5
	Eintracht Frankfurt II	Höchster THC	6:3
	Zeilsheimer TC	SW Frankfurt II	6:3
So. 06.06.2004	Höchster THC	Zeilsheimer TC	7:2
	TSG Nordwest	Eintracht Frankfurt II	3:6
	TC Eschersheim	SV Oberrad	6:3
	SW Frankfurt II	SC SaFo Ffm II	9:0
So. 20.06.2004	Zeilsheimer TC	TSG Nordwest	7:2
	SV Oberrad	SC SaFo Ffm II	7:2
	Eintracht Frankfurt II	TC Eschersheim	8:1
	Höchster THC	SW Frankfurt II	6:3
So. 27.06.2004	TSG Nordwest	Höchster THC	1:8
	TC Eschersheim	Zeilsheimer TC	1:8
	SC SaFo Ffm II	Eintracht Frankfurt II	0:9
	SW Frankfurt II	SV Oberrad	6:3
So. 04.07.2004	Zeilsheimer TC	SC SaFo Ffm II	9:0
	Höchster THC	TC Eschersheim	8:1
	Eintracht Frankfurt II	SV Oberrad	9:0
	TSG Nordwest	SW Frankfurt II	6:3